ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

03.11.2021_ с. Муслюмово №_491_

Об отмене постановлении Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан

от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан», Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района от 21.07.2021 г. № 318 «Об утверждении

Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан;

1.2. Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района от 08.06.2016 г. № 207 «Об утверждении порядка

проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории

Муслюмовского муниципального района».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://

muslumovo.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя начальника по инфраструктурному развитию

Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан Р.А. Ильясова.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                       А.Р. Хузин

http://pravo.tatarstan.ru/